
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:04:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo/Ano: 50/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE CONSUMO E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO, CRECHE
MUNICIPAL, CENTRO DE SAÚDE, CASA DO TRABALHADOR, VELÓRIO MUNICIPAL, CENTRO
COMUNITÁRIO URBANO, E OUTROS.
Resumo:
“Pregão Presencial” tipo “Registro de Preço” destinado para a Registro de Preços de MATÉRIAIS DE
CONSUMO E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO, CRECHE MUNICIPAL, CENTRO DE SAÚDE, CASA DO TRABALHADOR, VELÓRIO
MUNICIPAL, CENTRO COMUNITÁRIO URBANO, E OUTROS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/pregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-materias-de-consumo-e-generos-alimenticios-destinados-a-manutencao-das-escolas-do-municipio-creche-municipal-centro-de-saude-casa-do-trabalhador-velorio-municipal-centro-comunitario-urbano-e-outrosp-/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcc6cb11c91aac667e79edf5f7d9cb53.pdf

